

**FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 200100043**
**TÚZ s.r.o.**

Dodavatel:

**TÚZ s.r.o.**  
**Klouzková 248**  
**104 00 Praha 10**

 IČ: 27095452  
 DIČ: CZ27095452  
 Telefon: 724139483  
 Mobil: 602169779  
 E-mail: trousilova.j@seznam.cz

Variabilní symbol:

200100043

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

61388254

DIČ:

CZ61388254

**Základní škola Písnická Praha 12**  
**Písnická 760/11**  
**Praha 4-Kamýk**

Číslo účtu:

27-7114380277 | 0100

 Datum vystavení:  
 Datum splatnosti:  
 Datum uskutečnění plnění:  
 Forma úhrady:

30.06.2020

21.07.2020

30.06.2020

Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za údržbu zeleně						
kosení trávníku 2x	26 600 m2	1,20		31 920,00 21%	6 703,20	38 623,20
řez živých plotů do 1,5m	150 m2	24,00		3 600,00 21%	756,00	4 356,00
řez živých plotů nad 1,5m	84 m2	36,00		3 024,00 21%	635,04	3 659,04
naložení a odvoz odpadu	64 hod	250,00		16 000,00 21%	3 360,00	19 360,00
uložení odpadu na skládku	4 t	1 200,00		4 800,00 21%	1 008,00	5 808,00
Součet položek				59 344,00	12 462,24	71 806,24
Zaokrouhlení						-0,24
<b>CELKEM K ÚHRADĚ</b>						<b>71 806,00</b>

Vystavil:

**TÚZ s.r.o.**  
**Klouzková 248**  
**104 00 Praha 10**  
 IČO: 27095452, DIČ: CZ27095452

OR Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 95886

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
-0,24	0%		
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
59 344,00	21%	12 462,24	71 806,24

Převzal:

Razítko: